MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 876/2019 Em 22 de abril de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 607/19, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, levamos ao

conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pelo Senhor

Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano, que a implantação de vagas para estacionamento de curta

duração (15 minutos) fora do perímetro da Área Azul, ocorre defronte as farmácias,

edifícios residenciais e em clinicas medicas, odontológicas e veterinárias, onde há

grande fluxo de pessoas e dificuldades para o embarque e desembarque.

Colocando-nos à disposição para o que

necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração .

....
RB. {G. 29.037 /19)

.......
(.11
......
• . .(I

for...:.
t· . .)

' 0
..Ç:..

' h .)

·~ ... ~
'·.L'
•:S:O
e;: •
..j:>. ,_..
-...!
CfJ

;g
s;

~
6
~
~
(=;

5ii r<
~
~
~
~